ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng  8  năm 2021

V/v đính chính văn bản

                            Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/8/2021, UBND tỉnh ban hành Thông báo số 384/TB-UBND

ngày 06/8/2021 Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp chỉ đạo về

công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Do sai sót trong việc

soạn thảo văn bản nên tại gạch đầu dòng thứ 2 điểm b khoản 6 Thông báo có

ghi: “Trường hợp không đồng ý cách ly y tế tập trung thì cho phương tiện qua

chốt kiểm tra y tế, đồng thời yêu cầu sang xe, đổi lái xe tại tỉnh Quảng Ngãi

đến tiếp nhận, khử khuẩn buồng lái và xe”.

Nay đính chính như sau:

“Trường hợp không đồng ý cách ly y tế tập trung thì không cho

phương tiện qua chốt kiểm tra y tế, đồng thời yêu cầu sang xe, đổi lái xe tại

tỉnh Quảng Ngãi đến tiếp nhận, khử khuẩn buồng lái và xe”./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Báo Quảng Ngãi; Đài PT-TH tỉnh;
- VPUB: PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc759.

.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-07T10:34:02+0700

		2021-08-07T10:41:27+0700

		2021-08-07T10:41:27+0700

		2021-08-07T10:41:27+0700

		2021-08-07T12:17:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!